

2024年8月9日

短期プライムレート引き上げについて

株式会社 島根銀行（頭取 長岡 一彦）は、下記のとおり短期プライムレートを引き上げることといたしましたのでお知らせします。

記

1. 短期プライムレートの改定内容

改定前	改定後	改定幅
2.725%	2.875%	+0.150%

2. 改定日

2024年9月2日（月）

3. その他

新しまぎん基準金利およびしまぎん基準金利につきましても同一幅で引き上げます。

(1) 新しまぎん基準金利

改定前	改定後	改定幅
1.095%	1.245%	+0.150%

(2) しまぎん基準金利

改定前	改定後	改定幅
2.050%	2.200%	+0.150%

以上

本件に関するお問い合わせ先
島根銀行 審査管理グループ
担当：藤川 TEL (0852) 24-1236